

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/1698,Zwyciezcy-aukcji-WOSP-z-wizyta-w-Centrum-Szkolenia-Strazy-Granicznej-w-Ketrzynie.html>
23.02.2025, 22:34

Zwycięzcy aukcji WOŚP z wizytą w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

03.04.2012

Straż Graniczna od kilku lat aktywnie włącza się w działalność na rzecz Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Organizujemy pokazy sprzętu i wyszkolenia w ramach odbywających się już od 20 lat finałów, przekazujemy pamiątki na licytacje oraz prowadzimy szkolenia wolontariuszy Orkiestry w zakresie bezpieczeństwa. Również Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie posiada swój wkład na rzecz Fundacji. W ramach tegorocznego, jubileuszowego XX. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy możliwe było zlicytowanie weekendowego pobytu w obiektach Centrum, z którego dochód zasilił konto Fundacji.

W miniony weekend (31 marca -1 kwietnia 2012 r.) w kętrzyńskiej szkole Straży Granicznej gościliśmy zwycięzcę aukcji internetowej Pana Łukasza z Kalisza, któremu towarzyszył brat. W trakcie pobytu w Centrum Szkolenia Straży Granicznej przybliżono gościom zadania formacji oraz zaprezentowano działalność dydaktyczną Centrum Szkolenia Straży Granicznej. Z uwagi na ograniczony czas pobytu zaprezentowano wyłącznie wycinek realizowanej na co dzień działalności. Szczególne zainteresowanie wzbudziły obiekty strzelnicy krytej oraz obiekty sportowe, z których na co dzień korzystają słuchacze szkoły. Duże zainteresowanie budziła także działalność szkoły w zakresie szkolenia w obszarze bezpieczeństwa w komunikacji.

Dzięki uprzejmości kierownictwa Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG możliwa była prezentacja obiektów i wyposażenia wykorzystywanego w służbie przez funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Barcianach oraz możliwość naoczego zobaczenia przebiegu granicy państwowej w terenie.

Ostatniego dnia pobytu nasi goście w towarzystwie przewodnika turystycznego i zarazem Prezesa Towarzystwa Miłośników Ziemi Kętrzyńskiej Pana Andrzeja Masłonia mieli okazję poznać historię regionu i najważniejsze zabytki Kętrzyna oraz zwiedzić Wilczy Szaniec w Gierłozę. Organizatorzy wyrażają nadzieje, że pobyt w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie na długo pozostanie w pamięci Pana Łukasza, a przybliżone zagadnienia związane z funkcjonowaniem formacji oraz zaprezentowane walory ziemi kętrzyńskiej spowodują, że będą chcieli powrócić w te strony.



